2020年 6月

変更後ロット等訂正のお知らせ

謹啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、弊社製品につきまして格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、2020 年 4 月付でお知らせいたしました『個装箱変更のご案内（ボグリボース錠 0.2mg/0.3mg「ケミファ」）』

に関しまして、PTP100 錠包装の“変更後ロット（使用期限）”に誤りが判明いたしました。つきましては訂正後の案内文書

を再度ご案内させていただきます。

この度の件に関しまして、お詫び申し上げますとともに、今後の再発防止に努めてまいりますので、変わらぬお

引き立ての程、何卒よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

≪訂正内容≫

変更後ロット（使用期限）が以下の通り訂正となります。

【誤】                                                         下線   部：訂正箇所

販売名 包装単位 変更前ロット 変更後ロット（使用期限） 変更予定時期

ボグリボース錠

0.2mg「ケミファ」

PTP100 錠

（10 錠×10）
49906 49001（2022 年 12 月） 2020 年 7 月上旬頃

【正】

販売名 包装単位 変更前ロット 変更後ロット（使用期限） 変更予定時期

ボグリボース錠

0.2mg「ケミファ」

PTP100 錠

（10 錠×10）
49906 49002（2023 年 2 月） 2020 年 7 月上旬頃

以上

医療関係者各位